

Astro Group ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 24 66 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astro Group ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 24 66 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	Astro Foil Nordic ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.200 kr. mod -2.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.732 kr. mod 2.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statustidspunktet tabt hele sin kapital og der er ingen aktiver i selskabet. Selskabets dattervirksomhed er under konkurs og der forventes ingen dividende derfra.

Selskabet forventes derfor opløst inden for det næste års tid, og regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet. Ændringen i princip har ikke påvirket resultat og egenkapital.

Selskabets gældsforpligtelser er til tilknyttede virksomheder og kapitalejere og disse har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før der er aktiver tilstede. Kapitalejerne har ligeledes tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til sikring af selskabets drift i 2020 til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.200	-2.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.528	4.376
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-32.732	2.051
Skat af årets resultat	0	528
Årets resultat	-32.732	2.579
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.579
Disponeret fra overført resultat	-32.732	0
Disponeret i alt	-32.732	2.579

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>528</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.569</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>2.570</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-1.618.377	-1.585.645
	Egenkapital i alt	-1.568.377	-1.535.645
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	162	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.560.715	1.530.715
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.568.378	1.538.215
	Gældsforpligtelser i alt	1.568.378	1.538.215
	Passiver i alt	1	2.570
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har på statusdagspunktet tabt hele sin kapital og der er ingen aktiver i selskabet. Selskabets dattervirksomhed er under konkurs og der forventes ingen dividende derfra.		
Selskabet forventes derfor opløst inden for det næste års tid, og regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet. Ændringen i princip har ikke påvirket resultat og egenkapital.		
Selskabets gældsforpligtelser er til tilknyttede virksomheder og kapitalejere og disse har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før der er aktiver tilstede. Kapitalejerne har ligeledes tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til sikring af selskabets drift i 2019 til rådighed.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.436.035	-1.440.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.528	4.376
Opskrivninger 31. december 2019	-1.461.563	-1.436.035
Modregnet i tilgodehavender	1.411.564	1.386.036
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.411.564	1.386.036
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1	1
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Astro Foil Nordic ApS	Aalborg	100,0 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.585.645	-1.588.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.732</u>	<u>2.579</u>
	<u>-1.618.377</u>	<u>-1.585.645</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For datterselskabets mellemværende med Vækstfonden, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i pågældende datterselskab nom. 50 t.kr.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
